łalności Emitenta, w tym zwiększenie zespołu specjalistów oraz wolumenu i atrakcyjności 

publikowanych tytułów oraz marketing. 

3.2. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 2000 (dwóch tysięcy) sztuk Obligacji o łącznej wartości nomi-

nalnej 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych 00/100). 

Przydzielonych zostało 1200 (jeden tysiąc dwieście) sztuk Obligacji sztuk Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej 1.200.000,00 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100). 

3.3. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna jednej Obligacji są sobie równe: 1.000,00 PLN (jeden 

tysiąc złotych 00/100). 

3.3a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji Obligacji:

[...]

Data przydziału Obligacji: 29.05.2015 r. 

3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją: do 2000 (dwóch tysięcy) sztuk. 

4. Stopa redukcji: brak; podział na transze: brak. 

5. Liczba Obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 

1200 (jeden tysiąc dwieście). 

6. Cena, po jakiej Obligacje były obejmowane: 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) za 1 sztu-

kę (cena emisyjna równa wartości nominalnej). 

7. Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje: 28, w tym 24 osoby fizyczne i 4 osoby 

prawne. 

8.

[...]

Kapitał (fundusz) zapasowy 1.343.396,28 237.006,44 146.000,00 

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 91.800,00 - - 

Zysk (strata) z lat ubiegłych - - -12.135,99  

Zysk (strata)  netto 617.870,07 1.189.189,84 103.142,43 

Kapitał podstawowy (zakładowy) 

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi 100.800,00 zł (sto tysięcy osiemset złotych 00/100) i dzieli 

się na 1.008.000 (jeden milion osiem tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w tym: 

 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1, 

 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A2, 

 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A3, 

 504.000 (pięćset cztery tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii B. 

Akcje serii A1, A2 i A3 są uprzywilejowane w ten sposób, że każda z nich daje prawo 

do dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Dopuszcza się zamianę akcji imiennych na akcje na okaziciela, lecz nie odwrotnie.

[...]

przedmiotach działania Spółki, z mocy przepisów szczególnych wymaga zgody, zezwolenia 

lub koncesji, to rozpoczęcie lub prowadzenie takiej działalności może nastąpić po uzyskaniu 

takiego zezwolenia, zgody lub koncesji. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 100.800,00 zł (sto tysięcy osiemset złotych) i dzieli się na 

1.008.000 (jeden milion osiem tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć gro-

szy) każda, w tym: 

1.1. 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych serii A1, oznaczonych nu-

merami od 000001 do 168000; 

1.2. 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych serii A2, oznaczonych nu-

merami od 000001 do 168000; 

1.3. 168.000 (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy) akcji imiennych serii A3, oznaczonych nu-

merami od 000001 do 168000; 

1.4. 504.000 (pięćset cztery tysiące) akcji zwykłych serii B na okaziciela, oznaczonych 

numerami 000001 do 504000. 

2. Akcje serii A1 -A3 będą akcjami imiennymi uprzywilejowanymi w ten sposób, że każda 

wskazana akcja serii A1-A3 daje prawo do dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Spółki.